

1626 Weck-Glas (290 ml) mit 3 Ausstechformen (Hase, Ei, Lamm), 1 Tütchen Vanillezucker, 1 Tütchen Backpulver und dem Rezept auf der Innenkarte (ohne Gebäck).

Inhalt:

Weck-Glas (290 ml) mit 3 Ausstechformen (Hase, Ei, Lamm), 1 Tütchen Vanillezucker, 1 Tütchen Backpulver und dem Rezept auf der Innenkarte (ohne Gebäck).

1x Vanillezucker

Zutaten / Inhaltsstoffe:

laut Gesetz keine kennzeichnungspflichtigen Zutaten

Nährwerte:

PRO 100G PACKUNGSINHALT: Energie 1687kJ/397kcal, Fett 0.5g, davon gesättigte Fettsäuren 0.1g, Kohlenhydrate 97g, davon Zucker 95g, Eiweiß 0.3g, Salz 0g

Allergenhinweise:

Ursprungsland:

Germany

Restlaufzeit:

12 months

Hergestellt für:

B&I WERBUNG sales communication GmbH, Chr.- Seltmann-Str. 45, 92637 Weiden i.d.OPf. | www.werbeartikel-katalog.de
